

700101	Арматурщик 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
702001	Газорезчик 3 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление № 5 по пере- кладке тепловых сетей																		
710301	Арматурщик 3 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
710701	Бетонщик 2 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
711201A	Монтажник наружных трубо- проводов 2 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
711202A (711201A	Монтажник наружных трубо- проводов 2 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление механизации и автотранспорта, группа транспортного обеспечения АУП																		
394004	Водитель легкового автомоби- ля 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
394005	Водитель легкового автомоби- ля 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
394006	Водитель легкового автомоби- ля 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление механизации и автотранспорта/ группа транс- портного обеспечения ПП																		
393017	Водитель легкового автомоби- ля 3 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
393018	Водитель легкового автомоби- ля 3 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
393019	Водитель легкового автомоби- ля 3 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
393020	Водитель легкового автомоби- ля 3 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
393021	Водитель легкового автомоби- ля 3 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
393022	Водитель легкового автомоби- ля 3 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
393023	Водитель легкового автомоби- ля 3 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
393024	Водитель легкового автомоби- ля 3 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
393025	Водитель легкового автомоби- ля 3 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
393026	Водитель легкового автомоби- ля 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
393027	Водитель легкового автомоби- ля 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
393028	Водитель легкового автомоби- ля 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

393052	Водитель грузового автомобиля 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
--------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 19.02.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Батурин Дмитрий Викторович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24 ФЕВ 2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела по работе с персона-

ЛОМ

(должность)

(подпись)

Скрябина Елена Петровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24 ФЕВ 2025

(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

Горина Евгения Борисовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24 ФЕВ 2025

(дата)

Начальник отдела охраны труда

(должность)

(подпись)

Барсукова Татьяна Сергеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24 ФЕВ 2025

(дата)

Главный специалист I категории отдела

охраны труда

(должность)

(подпись)

Филина Юлия Анатольевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24 ФЕВ 2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5445

(№ в реестре)

(подпись)

Ечевская Анастасия Андреевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.02.2025

(дата)